
Daha adil bir 
     İsveç için



Çabanın karşılığını bulduğu, suçun cezasız 
kalmadığı ve desteğe ihtiyaç duyduğunuzda 
toplumun işlediği bir İsveç.

Mer kvar av lönen.
Mer till familj och fritid.
Moderaterna sänker skatten på arbete 
och gör det mer lönsamt att jobba

•	 Vi har sänkt skatten med 5000 
kronor i månaden för en vanlig 
barnfamilj – och vi vill sänka med 
lika mycket till

•	 Stärkt pension för den som 
•	 arbetat hela yrkeslivet 
•	 Stram bidragslinje med                 

bidragstak – arbete ska löna sig, 
fusk och slöseri ska stoppas

Brottslingar ska sitta inne 
så att du kan vara ute.
Vi står på brottsoffrens sida, stoppar gäng- 
våldet och stryper den kriminella ekonomin.

•	 Dödsskjutningarna har halverats och 
nu utvisas gängkriminella som inte är 
svenska medborgare

•	 Fler poliser och kameror – hårdare     
straff och mängdrabatten avskaffad

•	 Stoppa gängens rekrytering av barn   
och stryp den kriminella ekonomin

•	 Våld mot kvinnor ska mötas med      
samma kraft som gängvåldet

Maaştan artan para, aileye 
ve boş zamana daha fazla imkan.

Moderatlar, işgücü üzerindeki vergileri düşürüyor 
ve çalışmayı daha kazançlı hale getiriyor.

Suç mağdurlarının yanındayız, çete şiddetine 
son veriyor ve suç ekonomisi çökertiyoruz.

•	 Sıradan çocuklu bir aile için aylık vergiyi 
5000 kron azalttık ve aynı miktarda dahada 
azaltmak istiyoruz 

•	 Hayatı boyunca hep çalışmış olanlar için 
daha güçlü emeklilik 

•	 Sosyal yardımlarda üst sınır uygulanmalı 
-çalışmak teşvik edilmeli, suistimal ve israf 
önlenmelidir.

Suçlular içeride olmalı ki sen 
dışarıda güvende olabilesin

•	 Silahlı çatışmalardaki ölümler yarı yarıya azaldı ve 
İsveç vatandaşı olmayan çete suçluları sınır dışı 
ediliyor. 

•	 Daha fazla polis ve kamera – daha ağır cezalar ve 
suçlarda uygulanan ceza indiriminin kaldırılması.

•	 Çetelerin çocukları suça çekmesini durdurmakve 
suç ekonomisini çökertmeye çalışmak.

•	 Kadınlara yönelik şiddet, çete şiddetiyle aynı 
kararlılıkla karşılanmalıdır.



İsraf edilen her vergi kronu, daha az sağlık, 
eğitim ve güvenlik demektir.

Güvenilir sağlık hizmeti. 
Beklemeye gelmez.

İhtiyacın olan sağlık hizmetini doğru zamanda 
almalısın. Bu, toplumsal sözleşmenin bir parçasıdır.

•	 Refah hizmetlerine ayrılan kaynakları her yıl artırdık 
ve bunu sürdürmeye devam edeceğiz

•	 Sağlık hizmeti garantisini ihlal eden bakım  
sağlayıcıları için tazminat yükümlülüğü

•	 30 gün içinde tedavi – şayet bekleme süreleri çok 
uzunsa başka bir yerde tedavinin yapılası

•	 Yaşlı bakımında dil şartı
•	 Yaşlılar için daha ucuz diş bakımı

Güçlü ekonomi.
Daha fazla iş.

Sadece güçlü bir ekonomi 
geleceğin refahını sağlayabilir.

•	 İsveç, on yıl içinde AB’nin en yüksek yaşam 
standardına sahip olacak

•	 Daha fazla şirkette daha fazla iş, daha düşük 
vergiler ve daha basit kurallar

•	 Ekonomide düzen – güçlü maliye ve vergi 
parasında sorumluluk.

•	 Savunma, nükleer enerji, altyapı, eğitim ve 
sağlık hizmetlerine büyük yatırımlar  

Politikamız hakkında daha fazla bilgiyi moderaterna.se 
adresinden okuyabilirsiniz. 



İşleri biz hallederiz
– ama yapılacak daha çok şey var

İsveç’in gücü toplumsal sözleşmedir. Doğru olanı yapan herkes, ihtiyaç duyduğunda 
toplumun yanında olacağını bilir. Ancak bu sözleşmede çatlaklar oluşmuştur. Bir yandan çok 
çalışan ama maaşı yetmeyenler ve yıllarca çalışmış olup ama ameliyat için aylarca bekleyen 
insanlar varken diyer yandan başkalarının sırtından geçinen suçlular vardır. 
Bu adil değildir. Ve biz de bu  sorunu ele aldık.
 
İsveç doğru yolda ve etkisini her gün hayatında görüyorsun

Moderatlar hükümeti kurduğundan beri:
•	 Vergiler düşürüldü – çocuklu bir aileye ayda 5 000 krondan daha fazla kalıyor
•	 Emekli çiftlere ayda 2.200 krondan daha fazla kalıyor
•	 İsveç vatandaşı olmayan çete suçluları sınır dışı ediliyor
•	 Silahlı saldırılarda ölümler yarıya indi ve rekor sayıda polis görev başına getirildi
•	 Gıda, elektrik, yakıt ve ISK vergilerinde indirim
•	 Sağlık kuyrukları %30 kısaldı
•	 Yaşlı bakımında dil şartı
•	 İsveç tam bir NATO üyesi

İşimiz bitmedi

Moderatlar’ın hedefi, 10 yıl içinde İsveç’i AB’nin en yüksek yaşam 
standardına sahip ülkesi yapmak – emeğin karşılığını daha fazla 
veren, çete şiddetinin tamamen geçmişte kaldığı ve sağlık ile 
eğitimin herkes için işlediği bir ülke olmasır.

İsveç’in ilerlemesini istiyor musun? 

13 Eylül’de Moderatlara oyunu ver.

Emek karşılığını bulmalı.
Suç cezasız kalmamalı.
Ulf Kristersson, İsveç Başbakanı ve Moderat Parti Genel Başkanı

Daha adil bir İsveç için katkı sağlamak ister misin?

Bugün 100 kr karşılığında üye ol.QR-kodunu tara 
ya da moderaterna.se/medlem adresini ziyaret et


